
Upřesnění zadávacích podmínek

Název zakázky:
„Stavební úpravy zařízení péče o děti předškolního věku na 

MPO“

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/5.1.00/81.00005

Název projektu: Inovace při slaďování pracovního a rodinného života

Název: Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu

Sídlo zadavatele: Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Zadavatel sděluje následující upřesnění zadávacích podmínek vztahujících se k výše uvedené veřejné 
zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a 
ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ ve verzi 
1.9. (dále jen „metodický pokyn“).

Upřesnění zadávacích podmínek
Zadavatel upravuje článek 10. Výzvy k podání nabídky takto:

Termín podání nabídky zadavatel posunuje do 31.3.2014 do 9:00 hodin

Termín otevírání nabídek zadavatel posunuje do 31.3.2014 v 9:05 hodin; otevírání obálek je 
neveřejné a proběhne pouze za účasti zástupců zadavatele (členů komise).

Místo a způsob podání nabídky: zůstává beze změny.

Odůvodnění:
S ohledem na dodržení postupu stanoveného metodickým pokynem a dodržení zásady rovného 
zacházení, nediskriminace a transparentnosti, rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. 

Metodický pokyn v článku 2.1.3 dává zadavateli povinnost „Nejpozději v den odeslání výzvy 
dodavatelům musí zadavatel zveřejnit výzvu na webové stránce www.esfcr.cz. On-line formulář pro 
zveřejnění je k dispozici na www.esfcr.cz v záložce „Přidat zadávací řízení“. Po vyplnění a odeslání on-
line formuláře potvrdí zadavatel Řídícímu orgánu OP LZZ svou žádost o zveřejnění formou odeslání 
naskenovaného vyplněného formuláře podepsaného zadavatelem nebo osobou oprávněnou jednat 
jménem či za zadavatele na adresu esfzakazky@mpsv.cz.“

Zadavateli bylo dne 5.3.2014, tedy v den vyhlášení zakázky ze strany provozovatele portálu 
www.esfcr.cz potvrzeno zveřejnění výzvy na webových stránkách provozovatele. Nedopatřením ze 
strany provozovatele však byla výzva uveřejněna až na základě urgence ze strany zadavatele dne 
10.3.2014. 



Aby zadavatel dodržel podmínky metodického pokynu a aby současně dodavatelé, kteří mají o 
vyhlášené veřejné zakázce informace z portálu www.esfcr.cz měli na podání nabídky stejně dlouhou 
lhůtu jako dodavatelé, kteří byli zadavatelem k podání nabídky oslovení, rozhodl zadavatel o 
prodloužení lhůty tak, aby lhůta od uveřejnění výzvy na portálu činila alespoň 19 dní, tedy původní 
délku lhůty pro podání nabídek. 

V Praze dne 21.3.2014

                                          


		2014-03-21T15:01:02+0100




